劳动关系学院关于公布 2021-2022 学年
领导干部联系学生班级的通知

各班级：

根据《山东管理学院领导干部联系学生班级工作的实施

意见》（鲁管院党发〔2019〕48 号）《关于公布 2021-2022 学

年领导干部联系学生班级的通知》（鲁管院党发〔2021〕34 号）

文件要求，结合学院实际，现将 2021-2022 学年学校、学院

处级干部联系班级公布如下：

邹坤萍  2020 级社会工作本科 1 班

常保芳  2020 级人力资源管理本科 2 班

洪  芳  2019 级人力资源管理本科 1 班

李功田  2019 级人力资源管理本科 2 班

姜学波  2018 级劳动关系本科 1 班

耿艳丽  2019 级劳动关系本科 2 班

郑子森  2020 级劳动关系本科 1 班

苏  康  2019 级人力资源管理专业专科班

李善乐  2018 级人力资源管理本科 1 班

各班辅导员要主动联系、沟通所在班级的领导干部，做

好桥梁和纽带，确保各项工作按文件要求开展。领导干部在

每次开展班级活动后，各班级要做好记录，及时填写《领导

干部联系学生班级工作情况登记表》交学工办存档，并于每

学期期中、期末将相关材料报学生工作部。

劳动关系学院

2021 年 6 月 18 日